HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

BCH HỘI NÔNG DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

*

Số          -GM/HNDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2025

 GIẤY MỜI
Bàn giao hồ sơ nhà, đất của Hội Nông dân tỉnh

-----

Thực hiện Quyết định số 463/QĐ-UBND ngày 26/6/2025 của UBND tỉnh về

việc chuyển giao cơ sở nhà, đất; Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh tổ chức bàn

giao hồ sơ nhà, đất của Hội Nông dân tỉnh cho Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh

với thành phần tham dự và thời gian, địa điểm cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo Hội Nông dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Đại diện Sở Tài chính;

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Nghĩa Lộ;

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 14/11/2025 (Chiều thứ 6)

- Địa điểm: Hội Nông dân tỉnh, số 208A đường Hùng Vương, phường Nghĩa

Lộ, tỉnh Quảng Ngãi;

3. Chuẩn bị hồ sơ bàn giao: Hội Nông dân tỉnh chuẩn bị hồ sơ, biên bản bàn

giao.

Để buổi làm việc đạt hiệu quả, kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự

đúng thành phần, thời gian theo quy định.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Thường trực HND tỉnh,

- Các đ/c Phó trưởng ban CTND,

- Lưu VT, HCTH. vvq.68.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thủy

		2025-11-11T17:55:28+0700

		2025-11-11T19:33:06+0700

		2025-11-11T19:33:06+0700

		2025-11-11T19:33:06+0700